Бланк заявления о приеме на обучение

в ГАПОУ «Заинский политехнический колледж»

№ _________ Директору

ГАПОУ «Заинский политехнический

колледж»

С.В. Максимову

________________________________________

________________________________________
Фамилия, имя, отчество

(отчество – при наличии)  поступающего
проживающего по адресу:

________________________________________

________________________________________

тел._____________________________________

тел._____________________________________

           заявление.

Прошу принять мои документы для поступления на обучение в ГАПОУ «Заинский

политехнический колледж»   по специальности

Название специальности

Условия

обучения

за счет бюджета __________________________________________________________________________________

О себе сообщаю следующее:

I. Реквизиты документа, удостоверяющего личность:

1. Название документа, удостоверяющего  личность

(паспорт, свидетельство о рождении, другое)

2. Серия, номер документа серия_________ номер ________________

3. Кем выдан

4. Когда выдан (дата выдачи) «___»___________                    г.

5. Гражданство

6. Дата  рождения «___»___________                    г.

II. Сведения  о предыдущем уровне образования и документе об образовании его подтверждающем

1. Название предъявленного документа об образовании

(аттестат, свидетельство)

2.  Серия, номер документа серия_________ номер ________________

3. Название учреждения, выдавшего документ

4. Место  расположения (населенный пункт) учреждения

5. Год окончания

6. Уровень полученного образования (подчеркнуть нужное

или вписать иное)

основное общее – 9 классов

III. Дополнительные сведения

1. Я являюсь инвалидом/лицом с ограниченными возможностями здоровья (соответствующие

документы прилагаются) (копия документа об инвалидности / ОВЗ хранится в личном деле

абитуриента)

да нет

2.  Я являюсь сиротой/ ребенком оставшимся без попечения родителей (соответствующие документы

прилагаются) (копия документа хранится в личном деле абитуриента)
да нет

3. После зачисления  нуждаюсь в предоставлении общежития  -  да, нет (подчеркнуть) да нет

IV. Дополнительно к заявлению добровольно предоставляю следующие документы:

1 Копия паспорта да нет

2 Оригинал документа о предыдущем уровне образования  да нет

3 Копия документа о предыдущем уровне образования да нет

4 Медицинский осмотр в соответствии с требованиями постановления Правительства Российской

Федерации от 14 августа 2013 г. N 697
да не

требуется

5 4 фото 3х4 да нет

Подтверждаю своё ознакомление (в том числе через официальный сайт  по адресу:

https://edu.tatar.ru/zainsk/org6196, и стенд приемной комиссии ГАПОУ «Заинский политехнический колледж») со

следующими документами:
1 С лицензией на право ведения образовательной деятельности в сфере

профессионального образования и приложением к лицензии

ознакомлен (-а)

___________

(подпись)

2 Со свидетельством о государственной аккредитации и приложением к нему

ознакомлен (-а)

___________

(подпись)

3 С основной образовательной программой среднего профессионального образования,
реализуемой колледжем

ознакомлен (-а)

___________

(подпись)

4 С Уставом и Правилами внутреннего распорядка для обучающихся

ознакомлен (-а)

___________

(подпись)

5 С Правилами приема и с условиями приема

ознакомлен (-а)

__________

(подпись)

Подтверждаю что я уведомлен о том, что
1 зачисление осуществляется только при наличии в приемной комиссии оригинала

документа  государственного образца  о предыдущем уровне образования при наличии
копии документа об образовании зачисление не осуществляется.

ознакомлен (-а)

___________

(подпись)

2 приемная комиссия принимает оригинал документа  государственного образца  о

предыдущем уровне образования и/или квалификации  последний день 15.08.2022

(понедельник) до 16.00 местного времени

ознакомлен (-а)

___________

(подпись)

Подтверждаю
получение  среднего профессионального образования данного уровня впервые ___________

(подпись)

что я даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от
27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" Персональные данные,  содержащиеся в данном заявлении и

приложенных мною документах (копиях),  будут обрабатываться следующими способами: сбор, систематизация,
накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, передача третьим
лицам,  обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных  с помощью  средств автоматизации и
без их использования. Даю согласие на то, что персональные данные обо мне, как об абитуриенте, будут
использоваться с момента начала приема документов до 31 декабря текущего года.  В случае зачисления меня в
состав студентов, даю согласие на использование моих персональных данных   на период  в течение всего срока
обучения и далее  при архивном хранении.

Родитель (законный представитель): ______________________________________________________________,
                                                                                         ФИО

подтверждаю достоверность и точность указанных сведений и даю согласие на обработку

персональных данных моего ребёнка

_______________________________________________________________________________________
                                                                                  Ф.И.О. абитуриента

в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ "О персональных
данных "ГАПОУ «Заинский политехнический колледж», расположенному по адресу г. Заинск,

проспект Победы, д. 5, на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление,

доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение следующих персональных данных:

фамилия;имя; отчество; дата рождения; пол; возраст; адрес регистрации (фактического проживания);

серия и номер документа, удостоверяющего личность и/или гражданство, сведения о дате выдачи

указанного документа и выдавшем его органе; номер СНИЛС; номер телефона; данные документа об

образовании и приложения к нему, в целях осуществления образовательной деятельности без

ограничения срока действия, а также sms-информирование в процессе обучения.

__________

(подпись

поступающего)

_________
Подпись

родителя(законно

го

представителя)

«____»___________ 2022 г.                                                 ____________________
              Дата                                                                                                                                  Личная подпись поступающего

Далее заполняет секретарь приемной комиссии

Заявление принял   «____»___________ 2022 г.  время  _________        _____________________ (фамилия  полностью)

https://edu.tatar.ru/zainsk/org6196